PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO            CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TRƯỜNG MN PHƯƠNG NAM                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số: 143/TB-MNPN                                                Uông Bí, ngày 22 tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc phân công trực dịp nghỉ lễ 30/4 vào 01/5 năm 2024

Để thuận tiện cho việc liên hệ, xử lý các công việc trong dịp nghỉ lễ 30/4 và

01/5 năm 2024. Trường mầm non Phương Nam phân công Ban giám hiệu nhà trường

trực trong các ngày nghỉ lễ. cụ thể như sau:

TT Ngày trực

Họ và tên Chức vụ

Số điện thoại

1
Ngày 27/04/2024

(Thứ Bảy)

Vũ Thị Phiên

Phó Hiệu trưởng 0978.419.129

2
Ngày 28/4/2024

(Chủ nhật)

Bùi Thị Thủy

Hiệu trưởng 0396.621.625

3
Ngày 29/04/2024

(Thứ Hai)

Bùi Phi Nga

Phó Hiệu trưởng 0936.668.189

4
Ngày 30/04/2024

(Thứ Ba)

Vũ Thị Phiên

Phó Hiệu trưởng 0978.419.129

5
Ngày 01/5/2024

(Thứ Tư)

Bùi Thị Thủy

Hiệu trưởng 0396.621.625

Trên đây là thông báo phân công trực dịp nghỉ lễ 30/4 vào 01/5 năm 2024 của trường

Mầm non Phương Nam. Trong các ngày nghỉ lễ, nếu có công việc đột xuất cần giải

quyết, đề nghị các đơn vị, cá nhân liên hệ trực tiếp với các đồng chí theo lịch được

phân công trên.

Nơi nhận:                                                   HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT (B/c);

- Cổng thông tin NT;

- Lưu: VT.

                 Bùi Thị Thủy